



## Dawid Grubalski, trener Constractu przed Ligą Mistrzów: „Nie jedziemy na Majorkę, aby wygrzewać się na plaży”

data aktualizacji: 2023.11.12



**Na przełomie listopada i grudnia Constract Lubawa zagra w turnieju Elite Round Ligi Mistrzów. Przed mistrzem Polski szansa na awans do Final Four - wyżej w europejskim, klubowym futsalu już się nie da zagrać.**

Zespół z **powiatu iławskiego** robi furorę w Polsce, ale także za granicą. **Obrońca tytułu** krajowego czempiona jest obecnie liderem polskiej **Fogo Futsal Ekstraklasy** - dzisiaj zagra na swoim terenie z **Dremanem Opole-Komprachcice**. Początek o **18.00**, mecz tradycyjnie zostanie rozegrany w hali sportowej przy **ul. Św. Barbary 45 w Lubawie**. W dodatku Constract znakomicie radzi sobie w rozgrywkach **Ligi Mistrzów**.

Team trenera **Dawida Grubalskiego** przebrnął, a właściwie przefrunął już przez **dwie rundy** najważniejszych klubowych zmagani piłkarskich na Starym Kontynencie. W turnieju rozegranym w **Lubawie** zajął drugie miejsce i awansował do rozgrywek, które odbyły się w **Zagrzebiu** - mecze tej fazy LM [relacjonowaliśmy na naszym portalu](#).

W stolicy Chorwacji mistrz Polski łatwej przeprawy (przepraw) na pewno nie miał, jednak znów pokazał sportową klasę i **wygrał turniej**, w którym rywalizowały

jeszcze ekipy **KMF Titograd** (mistrz Czarnogóry), szwedzkie **Örebro SK Futsalklubb** oraz gospodarze turnieju, **MNK Dinamo**.

Chcieli, to mają - przed Constructem **Elite Round futsalowej Ligi Mistrzów!**

W losowaniu Elite Round LM lubawianie trafili do **grupy D**, w której zmierzą się z **AE Mallorca Palma Futsal** (Hiszpania, **aktualny mistrz Europy** oraz gospodarz tej grupy), **FC Hit Kijów** (Ukraina) oraz **MNK Olmissum** (Chorwacja). Turniej zostanie rozegrany w dniach **28.11 - 3.12 2023 na Majorce**.

- Do tego etapu Ligi Mistrzów dotarło **szesnaście najlepszych zespołów w Europie**. Tu już nie ma **słabych ekip**, każda jest bardzo wymagającym przeciwnikiem. **Jest w nas jednak wiara, że coś możemy ugrać w tym turnieju**. Może nawet awans do rundy finałowej... **Na pewno nie jedziemy na Majorkę, aby wygrzewać się na plaży** - mówi w rozmowie z nami trener **Dawid Grubalski**.

Sztab KSC jest dobrze zorientowany w europejskim i światowym futsalu. Lubawianie mają już wiedzę o rywalach wynikającą z dotychczasowych obserwacji i doświadczenia. Teraz będzie czas na **dokładną analizę** gry przeciwników, z którymi przyjdzie im zmierzyć się na hiszpańskiej wyspie.

- **MNK Olmissum** prezentuje styl podobny do także chorwackiego **Dinama Zagrzeb**. Prym tu wiecie silny, mocny piwot. Chorwacja do Ligi Mistrzów w futsalu mogła wystawić dwie drużyny, w miejsce Rosji, której zespoły nie zostały dopuszczone do rozgrywek. Po dwie ekipy w LM mają lub mieli jeszcze Hiszpanie, Portugalczycy oraz Kazachowie, którzy uczestniczą akurat w europejskich rozgrywkach klubowych - wyjaśnia trener lubawskiej ekipy.

- Ukraiński **Hit Kijów** gra podobnie, jak reprezentacja Ukrainy, którą zresztą ostatnio pokonała nasza kadra. Ukraińcy są **dobrze wyszkoleni technicznie**, mam tu na

myśli technikę użytkową. Do tego dużo biegają na boisku. To także trudny rywal. No a o zespole gospodarzy, jego klasie sportowej, świadczy już sam fakt, że to **obrońcy tytułu klubowych mistrzów Europy. Więcej nie trzeba dodawać** – zauważa szkoleniowiec.

Przypominamy: turniej Elite Round LM zostanie rozegrany na przełomie listopada i października.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72608-dawid-grubalski-trener-constructu-przed-liga-mistrzow-nie-jedziemy-na-majorkę-aby-wygrzewac-sie-na-plazy>